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Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Michał Starobrat i Łukasz Gibała.

Radny Michał Starobrat zwrócił się do Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą o jak najszybsze

oddanie kierowcom do użytku skrzyżowania ulic Zbigniewa Herberta, Wincentego Witosa i

Jerzego Turowicza. – W związku z wprowadzeniem tymczasowej organizacji ruchu od wielu

miesięcy, nie tylko w godzinach szczytu tworzą się tam duże korki – pisze w interpelacji radny

Starobrat i dodaje, że od 1 września ruch na skrzyżowaniach będzie jeszcze większy, a korki się

wydłużą.

Kolejna interpelacja radnego dotyczy prośby o podanie dokładnego harmonogramu prac

administracyjnych, projektowych oraz budowlanych dotyczących rozbudowy sieci kanalizacyjnej

w Swoszowicach. Radny chciałby te informacje przekazać mieszkańcom.

W pierwszej z interpelacji radny Łukasz Gibała pyta, czy Gmina Miejska Kraków planuje

utworzenie punktów ponownego użycia i napraw m.in. sprzętu elektronicznego – a jeśli tak, to

gdzie i w jakiej ilości mają powstać? – Gospodarka odpadami takimi jak urządzenia

elektroniczne, meble, materace, czy wyroby tapicerskie to ogromne zadanie stojące przed

gminami, w których wedle europejskich statystyk ponad 60 proc. tego typu odpadów trafia na

składowiska lub jest spalanych – zaznacza radny w interpelacji.

Druga z interpelacji radnego dotyczy monitoringu przy samoobsługowych stacjach napraw

rowerów. – Stacje te są bardzo dobrą inicjatywą i cieszą się dużą popularnością wśród

rowerzystów w naszym mieście. Niestety, urządzenia te są często niszczone, a ich wyposażenie

- rozkradane przez wandali. W związku z tym proszę o udzielenie odpowiedzi, czy rozważa się

montaż kamer w tych miejscach – pisze radny Łukasz Gibała. Ostatnia z interpelacji radnego

dotyczy  wydania zgody na przejazd pojazdu nawołującego do nienawiści. – Nie może być zgody

na to, by w Krakowie indoktrynowano i manipulowano mieszkańcami za pomocą

nieprawdziwych informacji. Żywię głębokie przekonanie, że w przyszłości Urząd Miasta Krakowa

nie pozwoli na legalne organizowanie „zgromadzeń”, których celem jest wyłącznie wzbudzenie

nieuzasadnionej nienawiści do innych obywateli, tylko dlatego, że mają odmienną orientację

seksualną – czytamy w interpelacji.
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